ПРОТОКОЛ    №2
заседания Совета обучающихся МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка
от 10.09.2019 года

Инициатор собрания: Глазунова Елизавета Евгеньевна

Всего  – 9  человек.
Присутствовало –9 человек.
Отсутствовало – 0 человек (по уважительной причине).

Повестка дня:

1. О согласовании постоянного расписания занятий детских объединений МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019 – 2020 учебный год.
2. Об основаниях снижения стоимости платных образовательных услуг в МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка.
3. О выборах в управляющий совет МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка.

1. Выступила:

Глазунова Елизавета Евгеньевна, обучающаяся МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка, которая представила  для утверждения постоянное расписание занятий детских объединений МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019 – 2020 учебный год.

Предложила:
Дмитриева Дарья Александровна утвердить предложенное  расписание занятий детских объединений МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019 – 2020 учебный год.

Открытое голосование

Итоги:
«за»- 9 человек;
 «против»- нет;
 «воздержавшихся»- нет;

 Решили:
  Утвердить предложенное  расписанием занятий детских объединений МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019 – 2020 учебный год.

2. Выступила:

Колодкина Дарья Дмитриевна, заместитель директора МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка, которая представила для утверждения основания снижения стоимости платных образовательных услуг в МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019 – 2020 учебный год для детей сотрудников МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка, детей с ОВЗ и детей одной семьи.

Предложила:
Колодкина Дарья Дмитриевна утвердить основания снижения стоимости платных образовательных услуг в МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019 – 2020 учебный год.

Открытое голосование

Итоги:
«за»- 9 человек;
 «против»- нет;
 «воздержавшихся»- нет;

 Решили:
Утвердить основания снижения стоимости платных образовательных услуг в МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019 – 2020 учебный год.

3. Выступила:

Потапова Маргарита Юрьевна, заместитель директора МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка, которая представила для согласования список представителей в Управляющий совет МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка из числа обучающихся и родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка для открытого голосования на сайте  МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка. (Список прилагается).

Предложила:
Потапова Маргарита Юрьевна согласовать список представителей в Управляющий совет МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка из числа обучающихся и родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка для открытого голосования на сайте  МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка.

Открытое голосование

Итоги:
«за»- 9 человек;
 «против»- нет;
 «воздержавшихся»- нет;

 Решили:

Председатель: ______________________ /______________/